

Vinox-matic

Vähevahutav setete eemaldusaine pesu- ja nõudepesumasinas

- ▲ Katlakivieemaldusvedelik mineraalse mustuse ja katlakivi jääkide eemaldamiseks
- ▲ Hoiab ära katlakivi tekke
- ▲ Vastab hügieenistandarditele
- ▲ Kaitseb materjali
- ▲ Vähevahutav
- ▲ Ilma lõhna- ja värvaineteta
- ▲ Toode on sertifitseeritud kasutamiseks toidu valmistamisega seotud pindadele



Kasutamine

Setete eemaldamiseks kõikidele happelisi aineid ja vett taluvatele pindadele nt. köökides ja pesuruumides, nõude- ja pesupesemismasinas. Toote kasutamine happelisi aineid mitte talumatel pindadel tekitab pöördumatuid kahjustusi. Ei sobi tee- ja kohvimasinatest katlakivi eemaldamiseks.

Juhend

Palun testige toodet materjalile sobivuse tagamiseks esmalt silmatorkamatus kohas. Palun järgige seadme tootja juhiseid. Mehaanilise katlakivieemalduse korral veenduge, et masinasse ei doseeritaks teisi pesuaineid doseerimissüsteemi kaudu.

Mehaaniline katlakivi eemaldamine nõudepesumasinatest:

Olenevalt mustuse astmest 50–100 ml kuni 1 L vett.

Täitke nõudepesumasin puhta veega. Lisage toode otse paaki ja laske masinal töötada umbes 10 kuni 15 minutit 55°C juures. Seejärel laske määratud lahus masinast välja ja kontrollige pindade seisukorda. Vajadusel korrake katlakivi eemaldamise protsessi. Kasutage puhast vett, et loputada põhjalikult katlakivieemalduslahuse jäägid masinast. Enne tavapärase nõudepesu alustamist kontrollige nõudepesumasina doseering üle.

Käsitsimeetodil katlakivi eemaldamine nõudepesumasinatest:

100–200 ml kuni 1 L vett.

Pihustage lubjasettega kohtadele mitu korda lahust, laske lühikest aega mõjuda ja seejärel puhastage lapiga. Kasutage puhast vett, et loputada põhjalikult katlakivieemalduslahuse jäägid masinast.

Katlakivi eemaldamine köögiseadmetelt ja pindadelt:

100–400 ml kuni 1 L vett.

Pihustage lubjasettega kohtadele mitu korda lahust, laske lühikest aega mõjuda ja seejärel puhastage lapiga. Seejärel loputage katlakivist puhastatud pinnad põhjalikult puhta veega.

Mehaaniline katlakivi eemaldamine pesumasinatest:

Olenevalt mustuse astmest 20–100 ml kuni 1 L vett.

Käivitage 60°C pesuprogramm võimalikult pika programmiga ilma eelpesu ja laadimiseta. Kui masin on veega täitunud, valage toode pesuainesahkli kaudu põhipesusse ja seejärel loputage u. 500 ml veega.

Mehaaniline katlakivi eemaldamine autopesulates:

Olenevalt mustuse astmest 4–8 ml kuni 1 L vett.

Täitke pesumasin. Käivitage 60°C pesuprogramm võimalikult pika programmiga ilma eelpesuta. Kui masin on veega täitunud, valage toode pesuainesahkli kaudu põhipesusse ja seejärel loputage u. 500 ml veega. Täieliku puhtuse tagamiseks pesuainetest (nt õli- ja vahajääkide eemaldamine) tuleks kasutada pesuprogrammis või täiendavas pesutsükli alusel pesuainet, nt. ARENAS-avenir.

Igapäevane koristus (pindade puhastus):

Olenevalt mustuse astmest 100–400 ml kuni 4 L külma vett.

Niisutage pind puhastuslahusega ja puhastage koristustekstiiliga. Kulu: 0,5–1,8 ml/m².

Kulu sõltub kohalikest tingimustest ja nõuetest.

Vinox-matic

Vähevahutav setete eemaldusaine pesu- ja nõudepesumasinas



Märkus

Kiehl ei vastuta toote ebaõigest kasutamisest tekitatud kahjude eest. Mitte jaekaubanduse toode vastavalt 1999/44/EC Art. 1!

Koostis (vastavalt 648/2004/EÜ)

Mitteioonsed pindaktiivsed ained < 5%, anorgaanilised happed, korrosioonikaitse.

pH väärtus (kontsentraat): u 0,5

pH väärtus (kasutuslahus): u 1,5

Klassifikatsioon

Klassifikatsioon (kontsentraadis): GHS05, Ettevaatust. H314 Põhjustab rasket nahasöövitust ja silmakahjustusi. P280 Kanda kaitsekindaid/kaitserõivastust/kaitseprille/kaitsemaski. P305+P351+P338 SILMA SATTUMISE KORRAL: Loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid on kerge eemaldada. Loputada veel kord. P308+P313 Kokkupuute või kokkupuutekahtluse korral: Pöörduda arsti poole. Sisaldab Phosphoric Acid (INCI)